
ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
Distretto Scolastico n.15 - C.F. 81001090612 - Cod. Mecc. CEIS03700T 

Via dell’Archeologia, 78/80 - 81031 AVERSA (CE) 

Tel. 081/5026078 - fax 081/0083959  

e-mail CEIS03700T@istruzione.it  

sito www.isisvoltaaversa.it 
 

 
 

Al Sito Web della Scuola 

 Agli Atti  

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria esperto psicologo  

                 Bando prot. 649 del 17/01/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente in materia;  

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 649 del 17/01/2025 per l’individuazione di un professionista psicologo per il 

servizio di psicologia scolastica per l’anno scolastico 2024/2025 (PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027);  

 

ESAMINATE le domande pervenute;  

 

VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze presentate dai 

candidati di cui al suindicato avviso prot. n. 2078 del 12/02/2025 ; 

 

VISTA la graduatoria di merito provvisoria predisposta dall’apposita Commissione;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna 12/02/2025, sul sito web della scuola https://www.isisvoltaaversa.it 

della graduatoria provvisoria relativa al bando in oggetto indicato. Decorsi 5 (cinque) giorni dalla 

pubblicazione , in assenza di reclami scritti, le graduatorie ivi contenute diverranno definitive e il Dirigente 

Scolastico procederà all’attribuzione dell’incarico previo accertamento dei titoli dichiarati che l’avente 

diritto è tenuta a presentare con urgenza.  

Chiunque abbia interesse può produrre reclamo scritto al Dirigente Scolastico all’indirizzo mail: 

ceis03700t@pec.istruzione.it (farà fede la data di arrivo), entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 

del presente decreto. 

Entro i 5 giorni è possibile produrre reclamo avverso la graduatoria provvisoria al Dirigente Scolastico. Dopo 

tale data la graduatoria sarà definitiva: avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 

giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120, salvo che non intervengano correzioni in 

“autotutela”. 

 

mailto:CEIS03700T@istruzione.it
http://www.isisvoltaaversa.it/
https://www.isisvoltaaversa.it/
mailto:ceis03700t@pec.istruzione.it




GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE PERVENUTE NEI TERMINI 

 

Pos. Cognome e nome Punteggio 

1.  Moretta Marianna 25 

2.  Cesario Alessia 20 

3.  Russo Giuseppina 19 

4.  Cipresso Ilaria 17 

5.  Pendolino Romina 16 

6.  Marino Corinne 16 

7.  De Simone Immacolata 16 

8.  Di Caprio Ilaria 15 

9.  Ioele Clementina 15 

10.  Cipriano Annarosa 15 

11.  Pescara Alessio 15 

12.  D’Ambrosio Filomena 15 

13.  Lazazzara Valerio 15 

14.  Matarazzo Angela 15 

15.  Antonelli Maria 15 

16.  Cassese Gaia 14 

17.  Visconti Maddalena 14 

18.  Romano Samantha 14 

19.  Maietta Antonietta 14 

20.  Romano Giusy 14 

21.  Marotta Rita 14 

22.  Miranda Celestina 14 

23.  Vigliotta Angela 13 

24.  Fusco Naomi 12 

25.  Migliorato Roberta 12 

26.  Sequino Antonella 12 

27.  Capone Valeria 12 

28.  Rotunno Chiara 12 

29.  Salerno Alessio 12 

30.  Barbato Irene 12 

31.  Di Martino Emiliana 12 

32.  Maggiobello Teresa 12 

33.  Griffo Antonella 11 

34.  Tessitore Anna 11 

35.  Merolla Cristina 11 

36.  Bisesti Claudia 10 

37.  Diana Maria 10 

38.  Cascarino Roberta 10 



39.  Bertamino Andrea 10 

40.  Marsico Maria 10 

41.  Raimondo Camilla 9 

42.  Nocera Giuliana 9 

43.  Crespina Renato 9 

44.  Farina Giuseppa 8 

45.  Arianna Maria Pia 7 

46.  Tortena Alfonso 7 

47.  Cairo Daniela 7 

48.  Sacco Federica 7 

49.  Cascella Immacolata 6 

50.  Farina Ylenia 5 

51.  Andreozzi Ciro 3 

 

 

ISTANZE PERVENUTE FUORI TERMINE  

 

1.  Capone Fabio Fuori termine pervenuta alle ore 

12.17.42 del 01/02/2025 (scadenza 

prevista per le ore 10,00 del 

01/02/2025) 

 

Ai sensi degli artt. 4,5,6 e 7 suindicato AVVISO di selezione pubblica, la Commissione individua quale 

destinatario provvisorio dell’incarico di un professionista Psicologo per il servizio di psicologia scolastica 

a.s. 2024/2025 presso questo Istituto la dottoressa MORETTA MARIANNA  al posto nr. 1 con punti 25. 

 

NEL CASO DI DIFFORMITA’ TRA IL PUNTEGGIO ATTRIBUITO IN BASE ALL’AUTODICHIARAZIONE E 
L’ACCERTAMENTO DEI TITOLI, PREVIA CONSEGNA DI TUTTA LA DOCUMENTAZIONE GIUSTIFICATIVA DA 
PARTE DELL’AVENTE DIRITTO,  SI PROCEDERA’ ALLA RETTIFICA DEL PUNTEGGIO E, QUALORA LA DOTT.SSA 
MORETTA MARIANNA , A SEGUITO DELLA RETTIFICA DEL PUNTEGGIO DELLA GRADUATORIA, NON 
DOVESSE RISULTARE PIU’ L’AVENTE DIRITTO, SI PROCEDERA’ AD INDIVIDUARE UN NUOVO AVENTE 
DIRITTO  PER SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA. 

 
 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                       Ing. Michele Di Tommaso 

                                                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                                          dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2025-02-12T11:30:51+0100
	MICHELE DI TOMMASO




